АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23 августа 2019 года                                  с.Орехово                                               № 26
	О внесении неразмещенных сведений в Федеральную информационную адресную систему по результатам инвентаризации в Ореховском сельском поселении

	В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке государственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Ореховского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. По результатам инвентаризации внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) ранее не размещенные сведения (кадастровый номер объекта) по следующим номерам:
    1.1.  Жилому дому с кадастровым номером 25:02:260102:268, общей площадью 54,9 кв.м. в с.Боголюбовка, ул.Озерная, д.14 присвоен адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, с.Боголюбовка, ул.Озерная, д.14;
    1.2. Жилому дому с кадастровым номером 25:02:260102:233, общей площадью 68,0 кв.м. в с.Боголюбовка, ул.Озерная, д.17 присвоен адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, с.Боголюбовка, ул.Озерная, д.17;
   1.3. Жилому дому с кадастровым номером 25:02:260102:256, общей площадью 33,9 кв.м. в с.Боголюбовка, ул.Луговая, д.1 присвоен адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, с.Боголюбовка, ул.Луговая, 1.
   1.4. Жилому дому с кадастровым номером 25:02:260102:253, общей площадью 32,9 кв.м. в с.Боголюбовка, ул.Луговая, д.15 присвоен адрес: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, с.Боголюбовка, ул.Луговая, 15.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ореховского  сельского  поселения                               С.Ф.Круглик

image1.wmf

oleObject1.bin